
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО  

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про рекомендацію кандидатури, щодо участі у 

міському конкурсі «Молода людина року» 

від 31.01.2020 року, протокол № 6  

 

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора з науково-

педагогічної роботи) О.Г.Зими, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Рекомендувати аспіранта кафедри менеджменту, логістики та 

економіки Тутову Анастасію Сергіївну до участі у міському конкурсі 

«Молода людина року» 

2. Рекомендувати студентку факультету менеджменту та маркетингу 

Кошарну Валерію В’ячеславівну до участі у міському конкурсі 

«Молода людина року» 

3. Рекомендувати студентку факультету економіки та права Станкову 

Анастасію Олексанрівну до участі у міському конкурсі «Молода 

людина року» 

 


